
NS zk

NP

NS lk

NS zk

NS lk

NS zk

NS zk

NP

NS lk

NS zk

NP
NS lp

NS zk
NS lk

NS lk

NS lp

NS lp

NS lk

NS lp

W

NP

NS lp

BV

BV

DS

BV

BV

BV

BV

BV

BV

PVz

BV
RI

BV

PVz

DS

DS

PVk
BV

OI

532

55
2

554

54
4

534

562

558

528

536

564

538

548

556

546

542

526

52
4

52
2 518

566

516

514

512

568

572

576

508

574

50
6 50
4

578

50
2

582

49
8

49
6 494

584

49
2

584

562

538

564562

556

548

568

572

562

542

51
8

56
4

558

566

568

564

536

566

556

546

566

558

568

568

NZ

NS zk

NZ

NS zk

NP

NS zk

NS zk

NP

NL
NS lkNS zp

W

NP

NS zp

NS zk
NP

NS zp

VZ

VZ

VZ

S V
OA BH

DS

DS

DS

DS

DS

BV

572

57
4

576

552

542

554

586

556

584

582

544

568

55
8

546

548

538

536

58
8

578

562

564

592

566

532

534

528

594

52
6

524

596

598

52
2

534

588

558

592

594

544

56
6

586

582

568

554

55
4

588

56
2

53
2

538

548

586

588

56
2

55
6

566

584558

578

546

536

564

586

56
4

534

NS zk

NS zk

NS zk

NS zk

NS lkt

NS zk

NS zkt

NS zpt

NS lk

NP

NS zkt

W

NS zp

NP

NS zk

NS zp

NS lk

NS zk

NP

NS lp

NS zp

NS zkt

NS zk

NP

NS zp

W

NP

NS lk

NS zpv

NS zp

NP
NP

NS lk

BV

BV

BV

PVk
BV

BV

PVz

DS

PVz

PVk

DS

S V

BV

OI

524

526

528522

518516

514

512

536

508

538

506

504

534

532

542

544

502

562
564

498

572

496

546

494

486

492

556

578

488

548

484

552

554

482

558

566

568

574

576 582

584

586

588

576

508

552

528

526

57
2

50
8

546

522

534

546

526

512

522

498

50
6

50
2

48
8

524

496

552

546

548

544

576

51
8

51
8

582

492

548

574

528

534

548

554

51
4

51
6

574

50
6

516

524

568

50
4

528

524

526

51
2

532

542

52
2

50
4

534

552

518

51
6

536

50
6

544

532

548

51
4

514

502

536

504

494

522

566

535

535

NZ

NZ

NP

NZ

NZ

NZ

NZ

NS zpv

NS zpv

NPNP

NZ

W

NS zp

NS zo

W

W
NS zv

W

NS zo

NS zo

NL

NS zv

BV

VD

PVz

PVk BV

DS

DS

DS

VZ

548

546

54
4

542

552

538

536

554

532

556

534

522

528 526

524

558

518

504

50
6

512

508

514

502

51
6

51
6

534

514

506

522

508

534

536

524

536

552

532

526

526

524

51
8

532

512

534

528

51
8

528

528

538

532

50
4

51
4

529

535

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
- ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE (ÚPD)

Úplné znění Územ níh o plánu Ch y š e po vy d ání Zm ěny  č. 1
Správní orgán, který z měnu
ÚP vydal:
Zastupitelstvo m ěsta Ch y š e

Jméno a příjmení
oprávněné osoby pořizovatele:

Marcela Giertlová
pověřená vedením oddělení
úřadu územního plánování,
odbor ÚÚPaSÚ,
Magistrátu města Karlovy Vary

Datum nabytí účinnosti
poslední z měny:

Otisk úředního razítka: Podpis oprávněné osoby:

.....................................
podpis

 

Pořadové číslo poslední
změny:

1

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
- ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE (ÚPD)

Úplné znění Územ níh o plánu Ch y š e po vy d ání Zm ěny  č. 1
Správní orgán, který z měnu
ÚP vydal:
Zastupitelstvo m ěsta Ch y š e

Jméno a příjmení
oprávněné osoby pořizovatele:

Marcela Giertlová
pověřená vedením oddělení
úřadu územního plánování,
odbor ÚÚPaSÚ,
Magistrátu města Karlovy Vary

Datum nabytí účinnosti
poslední z měny:

Otisk úředního razítka: Podpis oprávněné osoby:

.....................................
podpis

 

Pořadové číslo poslední
změny:

1

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
- ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE (ÚPD)

Úplné znění Územ níh o plánu Ch y š e po vy d ání Zm ěny  č. 1
Správní orgán, který z měnu
ÚP vydal:
Zastupitelstvo m ěsta Ch y š e

Jméno a příjmení
oprávněné osoby pořizovatele:

Marcela Giertlová
pověřená vedením oddělení
úřadu územního plánování,
odbor ÚÚPaSÚ,
Magistrátu města Karlovy Vary

Datum nabytí účinnosti
poslední z měny:

Otisk úředního razítka: Podpis oprávněné osoby:

.....................................
podpis

 

Pořadové číslo poslední
změny:

1

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
- ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE (ÚPD)

Úplné znění Územ níh o plánu Ch y š e po vy d ání Zm ěny  č. 1
Správní orgán, který z měnu
ÚP vydal:
Zastupitelstvo m ěsta Ch y š e

Jméno a příjmení
oprávněné osoby pořizovatele:

Marcela Giertlová
pověřená vedením oddělení
úřadu územního plánování,
odbor ÚÚPaSÚ,
Magistrátu města Karlovy Vary

Datum nabytí účinnosti
poslední z měny:

Otisk úředního razítka: Podpis oprávněné osoby:

.....................................
podpis

 

Pořadové číslo poslední
změny:

1

v.č.1g Koord inační výkres - d etail m ístní části Nová Teplic e
M 1:2 880

část od ůvod nění

ÚZEMNÍ PLÁN CHYŠE
Úplné znění po vy d ání Zm ěny  č. 1

v.č.1d  Koord inační výkres - d etail síd la Pod š těly
M 1:2 880

část od ůvod nění

ÚZEMNÍ PLÁN CHYŠE
Úplné znění po vy d ání Zm ěny  č. 1

v.č.1f Koord inační výkres - d etail síd la Žd á̌rek 
M 1:2 880

část od ůvod nění

ÚZEMNÍ PLÁN CHYŠE
Úplné znění po vy d ání Zm ěny  č. 1

v.č.1h  Koord inační výkres - d etail m ístní části Boh uslav
M 1:2 880

část od ůvod nění

ÚZEMNÍ PLÁN CHYŠE
Úplné znění po vy d ání Zm ěny  č. 1


